$. Col. 

512 LIB. FUNDAT. 

cognomento Ásini duxit in uxorem et de predictis bonis 
adhuc nichil serujunt nobis. Item ibidem babemus vnam 
siluam et prata optima ad IX vel amplius plaustra feni. 

Item in Hermans habemus vij beneficia quorum 
quodlibet seruit Ix denarios Michahelis et vecturas. Item 
vna area seruit xij denarios et vecturam vini in Reving 
totum Michahelis. Ibidem seruiunt ij beneficia camerario 
Sicut in eius capitulo continetur. 

Item in Walthers habemus x beneficia desolata que 
coluntur in Hermans et quodlibet seruit xxx denarios 
Georij. Summa horum x solidi. 

Item in Germvnds iuxta Hermanos habemus iiij** be- 
neficia quorum quodlibet seruit iij solidos Mychahelis et 
paruam metretam papaueris et quodlibet vnum magnum 
caseum pascualem et duo beneficia ducunt j carratam 
vini de Haslarn. ltem quodlibet beneficium xv oua in 
Pascha. Item quodlibet beneficium forestario vnum ca- 
seum et duo chvbel avene. Item ibidem sunt iij aree 
due illarum quelibet seruit xl denarios, tertia seruit xxx 
denarios, et iij caseos. Item prime due aree serviunt 
quelibet ij caseos qui valent iij denarios et hoc ter in 
anno videlicet in natiuitate domini in Pascha et in Pen- 
tecoste et quelibet xv metretas avene. ltem quelibet par- 
uam metretam papaueris et quelibet xxx oua in predictis 
festis ter in anno. Item vna area ibidem seruit vj dena- 
rios de agris in Chaffenperg, totum Michahelis. Summa. 

Item ibidem habemus vnum laneum quod seruit xxx 
denarios Michahelis. 

Item in Hierzpach habemus vij laneos desolatos et 
vnam aream, quorum laneorum vj seruiunt xxx denarios. 
Item vnum ibidem seruit subcellario, sicut in eius capi- 
tulo continetur. ltem vna area seruit infirmario rno- 
nachorum sicut in eius capitulo continetur. Item vna 
euria ibidem desolata iam seruit xlv denarios, cum 
autem edificata fuisset seruiuit forestario j talentum to- 
tum Michahelis. 
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Item in Oberndorf et in Chlaffenberg habemus vij 
beneficia, quorum duo seruiunt infirmario mohachorum 
sicut in eius capitulo de Oberndorf continetur, Item 
ibidem seruiuntur nobis de v. laneis in Chlaffenperg de- 
solatis de quolibet xxx denarii Michahelis. Item vnus 
seruit xxx denarios, qui fatetur seius eundi in siluam tem- 
poris domini Ebronis abbatis suis denarijs comparasse. 

Item in Obernpleppach habemus vnum lanevm de- 
solatum de quo seruiuntur nobis xxxij denarij Michahelis. 
ltem ibidem est vna area que seruit infirmario conuerso- 
rum, sicut in eius capitulo continetur. Item de agris 
ibidem seruiuntur eidem infirmario conuersorum xx de- 
narij. Item de agris duobus seruiuntur cellerario maiori 
j denarij. Item de silua ibidem in Staynperch seruiun- 
tar xij denarij, totum Michahelis. '